
ZARZĄDZENIE NR 83.2021 
PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Miasta Skierniewice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305) oraz § 15 Uchwały Nr XVI/113/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 18 grudnia 2020 roku, 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2021 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/113/2020 Rady Miasta Skierniewice z dnia 18 grudnia 2020 roku, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) W tabeli Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2021 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) W tabeli Nr 1a „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

3) W tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2021 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

4) W tabeli Nr 3a „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a 
do niniejszego Zarządzenia 

5) W tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powitu na 2021 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
5 i 5a do niniejszego Zarządzenia. 

6) W tabeli Nr 4a „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2021 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
6 i 6a do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Krzysztof Jażdżyk 
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PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

Tabela nr 1 

Załącznik nr 1 - zwiększenia 

 DOCHODY 
BIEŻĄCE 

 
 
 

 WŁASNE 

 
 ZADANIA Z 
ZAKRESU 

ADMINISTRACJ 
I RZĄDOWEJ I 

INNYCH 
ZLECONYCH 

JST 
ODRĘBNYMI 
USTAWAMI 

 
 ZADANIA 

WYKONANE 
NA MOCY 

POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJ 
I RZĄDOWEJ 

 
 

 ZADANIA 
REALIZOWANE 

W DRODZE 
UMÓW LUB 
POROZMIEŃ 
MIĘDZY JST 

 
 

 ŚRODKI 
WYMIENIONE 
W ART. 5 UST 

1 PKT 2 I 3 
U.F.P. 

5 6 7 8 9 10 

Dział Wyszczególnienie § 

4 2 1 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM   0,00  4 120,00  0,00  0,00  0,00 

3 

 4 120,00  0,00  4 120,00  0,00  0,00  0,00 2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 4 120,00  0,00  4 120,00  0,00  0,00  0,00 855 RODZINA 

 4 120,00 
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PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 R. 

Tabela nr 1a 

Załącznik nr 2 - zwiększenia 

 DOCHODY 
BIEŻĄCE 

 
 
 

 WŁASNE 

 
 ZADANIA Z 
ZAKRESU 

ADMINISTRACJ 
I RZĄDOWEJ I 

INNYCH 
ZLECONYCH 

JST 
ODRĘBNYMI 
USTAWAMI 

 
 ZADANIA 

WYKONANE 
NA MOCY 

POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJ 
I RZĄDOWEJ 

 
 

 ZADANIA 
REALIZOWANE 

W DRODZE 
UMÓW LUB 
POROZMIEŃ 
MIĘDZY JST 

 
 

 ŚRODKI 
WYMIENIONE 
W ART. 5 UST 

1 PKT 2 I 3 
U.F.P. 

5 6 7 8 9 10 

Dział Wyszczególnienie § 

4 2 1 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM   0,00  4 120,00  0,00  0,00  0,00 

3 

 4 120,00  0,00  4 120,00  0,00  0,00  0,00 2010 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 4 120,00  0,00  4 120,00  0,00  0,00  0,00 855 RODZINA 

 4 120,00 
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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

Tabela nr 3 

Załącznik nr 3 – zwiększenie  

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 41 912,00  13 839,00  4 257,00  9 582,00  0,00  28 073,00  0,00  0,00  0,00 

 25 873,00 

 4 759,00 

 8 780,00 

 2 500,00 

 1 800,00 

 4 759,00 

 4 780,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 4 257,00 

 0,00 

 1 800,00 

 4 759,00 

 523,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 073,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

801 

852 

855 

926 

 25 873,00 

 4 759,00 

 3 452,00 

 4 726,00 

 602,00 

 2 500,00 

 1 800,00 

 4 759,00 

 3 452,00 

 726,00 

 602,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 3 452,00 

 203,00 

 602,00 

 0,00 

 1 800,00 

 4 759,00 

 0,00 

 523,00 

 0,00 

 2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 073,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80101 

85219 

85501 

85502 

85504 

92605 

 41 912,00  13 839,00  4 257,00  9 582,00  0,00  28 073,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   13 839,00  4 257,00  9 582,00  0,00  28 073,00  0,00  0,00  0,00 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁĄDKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 
 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

Gmina 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 41 912,00 
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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 R. 

Tabela nr 3 

Załącznik nr 3a - zmniejszenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-37 792,00 -35 292,00 -31 941,00 -3 351,00  0,00 -2 500,00  0,00  0,00  0,00 

-25 873,00 

-4 759,00 

-4 660,00 

-2 500,00 

-25 873,00 

-4 759,00 

-4 660,00 

 0,00 

-24 073,00 

-4 759,00 

-3 109,00 

 0,00 

-1 800,00 

 0,00 

-1 551,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

801 

852 

855 

926 

-24 073,00 

-1 800,00 

-4 759,00 

-3 452,00 

-606,00 

-602,00 

-2 500,00 

-24 073,00 

-1 800,00 

-4 759,00 

-3 452,00 

-606,00 

-602,00 

 0,00 

-24 073,00 

 0,00 

-4 759,00 

-1 901,00 

-606,00 

-602,00 

 0,00 

 0,00 

-1 800,00 

 0,00 

-1 551,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-2 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80101 

80195 

85219 

85501 

85502 

85504 

92605 

-37 792,00 -35 292,00 -31 941,00 -3 351,00  0,00 -2 500,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -35 292,00 -31 941,00 -3 351,00  0,00 -2 500,00  0,00  0,00  0,00 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁĄDKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

Gmina 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

-37 792,00 
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PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESY ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2021 R. 

Tabela nr 3a 

Załącznik nr 4 - zwiększenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 

zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 8 095,00  4 095,00  3 572,00  523,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00 

 8 095,00  4 095,00  3 572,00  523,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00 855 

 3 452,00 

 4 643,00 

 3 452,00 

 643,00 

 3 452,00 

 120,00 

 0,00 

 523,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

85501 

85502 

 8 095,00  4 095,00  3 572,00  523,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   4 095,00  3 572,00  523,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁĄDKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

RODZINA 

Gmina 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 8 095,00 
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PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESY ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2021 R. 

Tabela nr 3a 

Załącznik nr 4a - zmniejszenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 

zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-3 975,00 -3 975,00 -2 424,00 -1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-3 975,00 -3 975,00 -2 424,00 -1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 855 

-3 452,00 

-523,00 

-3 452,00 

-523,00 

-1 901,00 

-523,00 

-1 551,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

85501 

85502 

-3 975,00 -3 975,00 -2 424,00 -1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -3 975,00 -2 424,00 -1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁĄDKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

RODZINA 

Gmina 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

-3 975,00 
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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 R. 

Tabela nr 4 

Załącznik nr 5 - zwiększenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 1 859,00  1 859,00  1 767,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 1 859,00  1 859,00  1 767,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 853 

 1 859,00  1 859,00  1 767,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 85321 

 1 859,00  1 859,00  1 767,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   1 859,00  1 767,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

powiat 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

 1 859,00 
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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 R. 

Tabela nr 4 

Załącznik nr 5a - zmniejszenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-1 859,00 -1 859,00 -308,00 -1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-1 859,00 -1 859,00 -308,00 -1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 853 

-1 859,00 -1 859,00 -308,00 -1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 85321 

-1 859,00 -1 859,00 -308,00 -1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -1 859,00 -308,00 -1 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

powiat 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

-1 859,00 
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PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2021 R. 

Tabela nr 4a 

Załącznik nr 6 - zwiększenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 

zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 92,00  92,00  0,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92,00  92,00  0,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 853 

 92,00  92,00  0,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 85321 

 92,00  92,00  0,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   92,00  0,00  92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

powiat 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

 92,00 
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PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2021 R. 

Tabela nr 4a 

Załącznik nr 6a - zmniejszenia 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 

zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki z 
udziałem 
środków 

wymienionych w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

 
 
 

 Poręczenia 

 
 
 

 Obsługa długu 

 
 

 Wynagrodzenie 
i składki od nich 

naliczane 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-92,00 -92,00 -92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-92,00 -92,00 -92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 853 

-92,00 -92,00 -92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 85321 

-92,00 -92,00 -92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -92,00 -92,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

powiat 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

-92,00 
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